РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение

« /z/ » 2024 г. №

Об утверждении сводного и локального сметного расчета

На основании положительного заключения ГБУ РД «Региональный центр
Республики Дагестан по ценообразованию в строительстве».

1. Утвердить сводный и локальный сметный расчет «Ремонт внутри сельских
дорог в с. Туршунай (ул.Саидмухаммадхаджи Абубакарова), в с. Новая Коса (ул.
Центральная), Бабаюртовского района» (сметная стоимость которых составляет - 19
192 480 (девятнадцать миллионов сто девяносто две тысяча четыреста восемьдесят )
рублей (с учетом НДС)), протяжённость дороги составляет - 2324 (две тысяча
триста двадцать четыре) метра.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
муниципального района "Бабаюртовский район" в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы муниципального района "Бабаюртовский район" М.Ш. Бутаева.

4. Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального района Д.П. Исламов